二段重ね用
－75－
マックエイトのプリント板用端子
■御注文方法
MXW-3-1-10PW
片側の極数を入れて下さい。（最大20PW）
※極数指定のない場合は最大極数を納品します。
■御注文方法
MEW-3-1-10PW
片側の極数を入れて下さい。（最大20PW）
※極数指定のない場合は最大極数を納品します。
二
段
重
ね
用
品　　番 L 連結数 H 適合ソケットピン
MXW-3-0 3.0 20×2
MXW-3-1 3.7 20×2 3.5 MEW-3-1
MXW-3-2 4.4 20×2 4.0 〃
MXW-3-3 4.9 20×2 4.5 〃
MXW-3-4 5.4 20×2 5.0 〃
bプリント基板を二段重ねにする場合に御利用下さい。
b2.54mmピッチの2列タイプです。
b材質
樹脂部……PCT樹脂黒色（UL94V-0）